(153) ET INSTRUMENTUM UNUM SOLIDORUM QUINQUE IMPERIALIUM QUOS PCTRUS SER IOHANNIS DE PREZATE HABI / TATOR IN LOCO FOPENICO DARE TENEBATUR EIDEM DOMINO ARDERICO PER CARTAM FACTAM PER HENRICUM NOTARIUM DE LO~RENHINO MILLEXIMO DUCENTEXIMO TERTIODECIMO, DIE DECIMO NOVEMBRIS INDICTIONE QUINTADCCIMA. /

 (154) ET INSTRUMENTUM UNUM SOLIDORUM DUODECIM ET DENARIORUM QUATUOR TERTIOLORUM QUOS MUSSUS DE LOCO FOPENICO ET MINA UXOR EIUS DARE DEHUERUNT CIDEM DOMINO BEDISCO AD PARTEM DIETE HEREDIS PER CARTAM FACTAM PER DICTUM ADAM MJLLEXIMO DUCENTEXIMO UNDECIMO ET EST DUODECIMO MENSIS / FEHRUARII. 

(155) LT INSTRUMENTUM UNUM SOLIDORUM SEX IMPERIALIUM QUOS BENOLUS RAXI DE FOPENICO DARE DEHEHAT PER CARTAM FACTAM PER DICTUM HENRICUM DE LOGRENTINO MILLEXIMO DUCENTEXIMO SEXTODECIMO, DIE OCTAVO INTRANTE MENSE MADII INDICTIONE QUARTA. 

(156) ET INSTRUMENTU4TL UNUM SOLIDORUM / VIGINHI TRIUM TERTJOLORUM QUOS GALLIANUS FILIUS MAILIOLI DE RUSSINO DARE DEBEBAT EIDEM DOMINO ARDCRICO PER CARTAM FACTAM PER DICTUM ADAM DE LAVELLO MILLEXIMO DUCENTEXIMO SEXTO. DIE OCTAVO MCNSIS FEHRUARII INDICTIONE NONA, FIDEIUSSOR DICTUS MALLIOLUS PATER EIUS. 

(157) LT INSTRUMENTUM UNUM SOLIDORUM UNDECIM TERTIOLORUM QUOS IANUARIUS QUI DICITUR DE RUSSINO HABITATOR IN LOCO DE FOPENICO DARE DEBEBAT EIDEM DOMINE RICASINC ET DICTO BEDISCO PER CARTAM FACTAM PER PREDICTUM PETRUM DE LO~RENHINO MILLEXIMO DUCENTEXIMO DECIMO SEPTIMO / INDICTIONC QUINTA, DIE QUARTO EXEUNTC APRILE FIDEIUSSOR LAFRANCUS DE RUSSINO FRATER DICTI LANUARII.

(158) ET INSTRUMCNIULFL UNUM SOLIDORUM TRIGINTA DUORUM ET MEDII IMPERIALIUM QUOS BONOLUS RAXI DC FOPENICO DARE DEBEHAT EIDEM DOMINO ARDERICO PER CARTAM FACTAM PER IAMDICTUM ADAM DE LA / VELLO MILLEXIMO DUCENTEXIMO QUINTODECIMO. DIE QUARTO ANTE KALLENDAS IANUARII INDICTIONE TERTIA. 

(159) ET INSTRUMENTUM UNUM SOLIDORUIN OCTO IMPERIALIUM QUOS AMBROXIUS TESTA DE FOPENICO DARE DEHEHAT EIDEM DOMINO ARDERICO PER CARTAM FACTAM A DICTO HENRICO DE LOGRENTINO MILLEXIMO

DUCENTEXIMO / TERTIODCCIMO, DIE TERTIODECIMO CXEUNTE MADIO. 

(16{)) ET INSTRUMENTUM UNUM SOLIDORUM NOVCM TERTIOLORUM QUOS TRABUCCUS DE FOPENICO DARE DEHEHAT EIDEM DOMINO ARDERICO PER CARTAM FACTAI~ PER A]BCRIUM IUDICEM DE BESANA MILLEXIM() CCNTCXIMO NONAGEXIMO OCTAVO, QUINTODECIMO / DIE INTRANTE FCHRUARTO. INDICTIONE PRIMA.

 (161) ITCM INSTRUMENTUM UNUM SOLIDORUM VTGLNTL NOVCM TERTIOLORUM QUOS LQHANNES SER LOTERII DE RUSSINO DARE DEBEHAT EIDEM DOMINE RICASINE AD PARTEM DIETE HEREDIS PER CARTAM FACTAM PER DICTUM HENRICUM DE LOGRENTINO MIFLEXIMO DUCENTEXIMO DECIMO TCRTIO, DIE QUARTO MIRANTE RNARTIO.